CÂMARA MUNICIPAL DEIGARAPAVA
ki PODER LEGISLATIVO
TrN PÇA. JOÃO GOMESDASILVA, 548 FONE - 3172-1023 - 3172-564]
E CEP. 14540-000 — ESTADO DE SÃO PAULO
E CNPJ: 60.243.409/0001-60
e SITE: camaraigarapava.sp.gov.br

E-MAIL: atendimento()camaraigarapava.sp.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPAVA/SP

REQUERIMENTON.º 079/2021

A Edil que esta subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o Plenário,

REQUERER do chefe do Poder Executivo, Excelentíssimo Senhor Dr. José Ricardo Rodrigues Mattar,

informações, com a juntada de documentos pertinentes sobre a existência da Brigada de Incêndio

existente no Município, conforme foi informado a esta vereadora em recente reunião ordinária do

Conseg, como segue:

1. No caso da existência da Brigada de Incêndio em nosso município, informar o

quadro de Brigadista, telefone para contato da Brigada, escala de plantões, e demais

informações pertinentes;

2. Quais os veículos, e equipamentos utilizados pelos Brigadistas no combate à

incêndio, e no caso de aquisição de equipamentos, o processolicitatório;

3. Quais os cursos e treinamentos realizados pelos Brigadistas comprovadamente, e

os responsáveis pelo Curso, e demais informações. No caso de treinamento informar o nome da

empresa responsável informando ainda se ouve processo licitatório ou não, e em caso positivo

encaminhar cópia;

4. Que todas essas informações vejam fundamentadas e acompanhadas de

respectivos documentos.

Sem mais para o momento nossos elevados protestos de estima e consideração.

Sala das Sessões, Igarapava-SP, 30 de setembro de 2021.

PROTOCOLO
TUGAfedga
“DoMAaHORA

vivoe EaeFT

NBA

EDÍNAMAR

uu pano
Soa

5mátiade Igarapava

Cuciana Souz
a

assessora Técnica Legislativa